
فصل برای 3 دروازه بان شاخص به نظر 
می رسد زودتر از موعد به پایان رسیده 
و در هفته پایانی لیگ بیســت وچهارم 

خبری از آن ها نخواهد بود.
به گزارش فوتبال 360، بیســت وچهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبــال ایران به نقطه پایان 
کار خود نزدیک و نزدیک تر می شود و طبق 
برنامه ریزی سازمان لیگ، هفته سی ام و پایانی 
رقابت ها پنج شــنبه )25 اردیبهشت ماه( به 
انجام می رسد. در شرایطی هفته سی ام در راه 
است که تکلیف تیم قهرمان و 2 تیم سقوط 
کننده به لیگ دســته اول مشخص شده و 
تنها جذابیت هفته پایانی، تعیین تکلیف تیم 
نایب قهرمان و تیــم راه یافته به پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا در فصل آینده است که سپاهان 
و پرسپولیس برای کسب این سهمیه شانس 

دارند. هفته بیســت ونهم در حالی پیگیری 
شد که اتفاقات ویژه ای در خط دروازه 3 تیم 
مطرح رخ داد. علیرضــا بیرانوند که خیالش 
از رســیدن به رکورد بیشــترین کلین شیت 
در فصل جاری لیگ برتر آســوده شده، روز 
پرماجرایی را برابر نساجی گذراند و در حالی 
3 بار دروازه اش باز شــد کــه با اخطاری که 
در صحنه ارتکاب خطــای پنالتی انجام داد، 
آخرین بازی فصل را از دســت داد. استقلال 
هم در غیاب حسین حسینیِ سرماخورده، با 
حضور محمدرضا خالدآبادی در خط دروازه 
کارش را مقابل چادرملو پیش برد و الکسیس 
گندوز هــم فقط یک نیمــه در خط دروازه 
پرســپولیس حضور داشت و حالا در آستانه 
هفته ســی ام، وضعیت جالبی پیرامون خط 

دروازه 3 تیم مدعی به وجود آمده است!

بالاخره نوبت به رکورددار کلین شیت 
در لیگ 23 رسید!

حسین پورحمیدی در فصل گذشته، گزینه 
اول حضــور در خــط دروازه تراکتور بود و 
توانســت فصل را هم تراز با حسین حسینی 
با ثبت بیشترین کلین شــیت به پایان ببرد 
امــا از ابتدای فصل جــاری و بعد از حضور 
علیرضــا بیرانوند در خــط دروازه تراکتور، 
پورحمیدی نیمکت نشین مطلق شد و فقط 
در یــک بازی در جام حذفــی برابر گل گهر 
فرصت بازی به دست آورد که نمایش خوبی 
نداشــت. حالا در شرایطی که گفته می شود 
حســین پورحمیدی برای فصــل آینده از 
تراکتور جدا خواهد شــد، او باید در آخرین 
بازی فصل مقابل استقلال خوزستان در خط 
دروازه تیمش حضور پیدا کند و امید زیادی 

دارد تا با عرض اندام دوبــاره در خط دروازه 
سرخ پوشان، توجهات را به سوی خود جلب 

کند.
ویروس دست بردار حسینی نیست؛ 

فرصت دوباره به خالدآبادی
حســین حســینی همچنان به دلیل ابتلا 
به ویروس آنفولانــزا مهیای حضور در خط 
دروازه استقلال نیست و پیگیری های بیشتر 
نشــان می دهد که بعــد از غیبت در جدال 
بــا چادرملو اردکان، حســینی در مصاف با 
ســپاهان اصفهان در هفته پایانی لیگ برتر 
هــم حضور نخواهد داشــت و این مســئله 
بدان معناســت که برای دومین بازی پیاپی 
محمدرضــا خالدآبادی این فرصت را دارد تا 
در خط دروازه اســتقلال حضور پیدا کند و 
این بار محک جدی تر هم بخورد؛ دروازه بانی 
که احتمال جدایی اش از اســتقلال در پایان 

فصل بیشتر از احتمال ماندن او است.
وضعیت مبهم گندوز
 خداحافظ الکسیس؟

الکســیس گندوز در حالی در بین دو نیمه 
دیدار با خیبر از ترکیب پرســپولیس خارج 
شــد و به دلیــل مصدومیت نتوانســت به 
بازی ادامه بدهد که طبــق آخرین خبرها، 
مصدومیــت او جدی اســت و نمی تواند در 
هفته پایانی هم به میــدان برود و امیررضا 
رفیعی، دروازه بان پرســپولیس مقابل هوادار 
خواهد بود. جالب آنکه در روزهای گذشــته 
خبرهای ضدونقیضــی درباره احتمال پایان 
همــکاری گنــدوز با پرســپولیس و جذب 
احتمالی محمدرضا اخباری و یا پیام نیازمند 
به میان آمده و حالا در چنین شرایطی باید 
دید 45 دقیقه حضور برابــر خیبر، آخرین 
بازی گندوز برای پرسپولیس بود یا او فصل 
آینده هــم در نقش دروازه بان شــماره یک 
کارش را در جمع سرخ پوشان پایتخت پیش 

خواهد برد.

این احتمال وجود دارد که برای دومین 
فصل پیاپی، ملــوان کارش را در رتبه 
ششم جدول و با کســب 41 امتیاز به 

پایان ببرد.
بــه گزارش فوتبال 360، جــدول رده بندی 
لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست وچهارم 
در شرایطی چینش شــده که در میانه های 
جدول، نام چند تیم پرنوســان این فصل از 
رقابت ها به چشم می خورد. یکی از تیم های 
پرنوسان بدون شک ملوان بندرانزلی است؛ 
تیمی که توانســت با جذب بازیکنان سرباز 
نگاه ها را به سوی خود جلب کند و حالا همه 
تلاش خود را به کار بسته تا بتواند فصل 04-
1403 را در قامــت یکی از 8 تیم برتر لیگ 
برتر به پایان ببرد و مسیر فصل گذشته خود 

را تکرار کند.
شــاگردان مازیــار زارع در 2 هفتــه اخیر 
بازگشتی دراماتیک داشــته اند؛ به طوری که 
آن هــا هفته گذشــته در آســتانه پذیرش 
شکســت 3 بر یک در خانه مقابل ذوب آهن 
اصفهان بودند که توانستند باخت را با تساوی 
3-3 عوض کنند و در بازی قبلی هم شکست 

یک گله مقابل آلومینیومِ بحران زده در راه بود 
که رضا جعفری همانند دیدار با ذوب آهن در 
نقش منجی درخشــید و تیمش را از باخت 
نجــات داد، البته که این فــرار از 2 باخت 
متوالی در حالی انجام شــده که ملوان در 5 
بازی قبلی اش در لیگ برتر فقط یک بار برنده 

شده است!
3 امتیاز، فاصله ملوانِ 

تارتار و ملوانِ زارع!
ملوانی ها فصل گذشته با هدایت مهدی تارتار 
کار خود را پیش بردند و و با کســب 10 برد، 
11 تساوی و تحمل 9 شکست، فصل را با 41 
امتیاز در رتبه پنجم جدول به پایان رساندند 
و حالا در فصل جاری هم هدف گذاری شــان 
این اســت که بتوانند مسیر فصل گذشته را 
تکرار کنند؛ مسیری که تکرار آن چندان دور 
از دسترس هم نیســت. ملوانِ تحت هدایت 
مازیــار زارع تا پایان هفته بیســت ونهم، 38 
امتیاز به دســت آورده و حالا در آستانه دیدار 
پایانــی فصل، برد مقابل فولاد در ورزشــگاه 
ســیروس قایقران انزلی می توانــد از حیث 
شمار امتیاز، ملوانِ فصل جاری را با تیمِ فصل 

گذشته برابر کند. 
اولویت با موفقیت 
در جام حذفی است

شاگردان مازیار زارع در حالی دیدار با فولاد 
خوزســتان را در پیش دارنــد و می توانند با 
کسب پیروزی در این مسابقه، از حیث شمار 
امتیاز خود را با تیمِ فصل گذشته برابر کنند 
و حتــی در صورت لغزش ذوب آهن، به رتبه 
ششم جدول برسند و از نظر موقعیت جدولی 

هم شرایط خود را با ملوانِ لیگ بیست وسوم 
یکسان ســازند که در مقطع فعلی، اولویت 
اصلــی ملوانی ها موفقیــت در جام حذفی 
است؛ چرا که شــاگردان زارع توانسته اند با 
کنار زدن سپاهان حالا خود را در بین 4 تیم 
برتر رقابت ها جای بدهند و کســب پیروزی 
مقابل گل گهر در دیــداری که بعد از پایان 
لیگ بیست وچهارم برگزار می شود، می تواند 

ملوان را فینالیست جام حذفی کند.

وقتخودنمایینیمکتنشینها

پایان باز لیگ 24 برای بیرو، حسینی و گندوز

دوبارهملوان،دوبارهششم،دوباره41امتیاز

ایرانواقعاشگفتزدهامکرد

ســنگربان الجزایری پرسپولیس درباره تجربه حضور در این تیم صحبت کرد. 
او گفــت ایران او را واقعا شــگفت زده کرده و روزهای خوبی را در این کشــور 

گذرانده است.
به گزارش ایســنا، الکسیس گندوز دروازه بان الجزایری - فرانسوی پرسپولیس 

است که تابستان سال قبل سرخپوش شد.
دروازه بان 29ساله پرسپولیس در گفت وگویی که با روزنامه اکیپ فرانسه داشت 

درباره موضوعات زیادی صحبت کرد.
گندوز که در فرانسه متولد شده چهار فصل در لیگ حرفه ای الجزایر  بازی کرده 
اســت. او تابستان گذشته به  طور ناگهانی الجزایر را ترک کرد و به لیگ ایران 
پیوست؛ جایی که با باشگاه پرسپولیس قراردادی تا ژوئن 202۷ امضا کرد. این 

قرارداد راه های تیم ملی الجزایر را برای او باز کرد.
گندوز داستان انتقال ناگهانی اش به لیگ ایران و حضور در پرسپولیس را روایت 
کرد و گفت: اولین باری که با من تماس گرفتند، به خودم گفتم: »خدایا، ایران، 
واقعاً...! من با برایان دابو تماس گرفتم؛ کســی که او را از سن اتین می شناختم 
و می دانســتم که سال 2023 با ســپاهان قرارداد امضا کرده است. دابو به من 
گفت: اگر قرارداد برایت مناســب است، همه چیزهایی را که در رسانه ها درباره 
ایران شنیده ای یا درباره این کشور به تو گفته شده فراموش کن! به آنجا برو و 
تجربه ای شگفت انگیز خواهی داشت؛ به خصوص در پرسپولیس. من امضا کردم 

و واقعاً از ایران بسیار شگفت زده شدم.
او ادامــه داد: از نظر شــخصی، همه چیز بســیار خوب پیش مــی رود. من با 
پرســپولیس در 36 بازی در رقابت های مختلف 14 کلین شــیت داشــته ام. 
امیدواریم که به مقام دوم برســیم و جواز حضور در لیگ نخبگان آســیا را به 

دست آوریم. 
دروازه بان پرســپولیس درباره حضور در لیگ الجزایر و رسیدن به پیراهن تیم 
ملی این کشــور گفت: 10 سال در ســن اتین فرانسه بودم؛ به طوری که چهار 
سال در تیم اصلی بودم. همچنین به باشگاه پائو برای دو فصل قرض داده شدم 
و ســپس به الجزایر منتقل شــدم. من به مرحله ای خاصی با سن اتین رسیده 
بودم تا جایی که نمی توانستم بیشــتر منتظر بمانم تا فرصت بازی پیدا کنم، 
نمی خواستم دوباره روی نیمکت بنشینم و می خواستم تاثیرگذار باشم و بازی 
کنم. این فرصت در الجزایر برایم فراهم شــد و با باشگاه اتحاد الجزایر و سپس 

باشگاه شباب بلوزداد قرارداد امضا کردم و چهار سال در الجزایر گذراندم.
او ادامه داد: تیم ملی الجزایر همیشه در ذهن من بود. به خودم گفتم، آیا ممکن 
اســت از طریق بازی در لیگ دسته دوم فرانســه فرصت پیدا کنم؟ آن زمان، 
رقابت با رایس مبولخی که هنوز حضور داشت، دشوار بود و الکس اوکیدجا نیز 
در لیگ 1 بازی می کرد. بنابراین کار آســانی نبود. به خودم گفتم، باید بروی 
و برای خودت نامی در الجزایر بســازی، این کشور توست. عنتر یحیی )مدیر 
ورزشــی سابق اتحاد الجزایر( کســی بود که وقتی در اورلئان بود با من تماس 

گرفت و من را به باشگاه اتحاد الجزایر آورد.
ایــن دروازه بان باتجربه دربــاره رابطه اش با الجزایر گفــت: پدرم 100 درصد 
الجزایری و مادرم 100 درصد فرانســوی اســت. بنابراین در فرهنگی دوگانه 
در محله ای با افراد از همه ادیان و پیشــینه ها بزرگ شــدم. من همیشــه به 
الجزایری بودنم افتخار می کردم. نگفتم که من اصالتاً الجزایری هستم بلکه گفتم 
من فرانســوی-الجزایری هســتم. این در درون من، در خونم 50 درصد بود، 
امــا در ذهنم 100 درصد بود. گندوز درباره نخســتین تجربه اش با تیم ملی 
الجزایر گفت: برای اولین بار ســپتامبر گذشته دعوت شدم و همه چیز با دیگر 
دروازه بان ها، آنتونی ماندریا و الکساندر اوکیدجا، بسیار خوب پیش می رود. بازی 
با تیم ملی الجزایر در جام ملت های آفریقا دیگر یک رویا نیست، بلکه یک هدف 
شــده است. هر روز که بیدار می شوم به خودم می گویم باید سخت تر کار کنم. 
جام ملت های آفریقا مراکش و شــاید جام جهانی 2026  در پیش است. باید 
بیشترین تلاشم را بکنم. من نهایت تلاش خودم را به کار می گیرم تا در این دو 

رقابت بزرگ حضور داشته باشم.

گفتوگو

پایانکارقایقرانانایرانیدرآبهایآرامآسیا

تیم ملی آب های آرام ایران با کسب پنج مدال رنگارنگ به کار خود در مسابقات 
قهرمانی آسیا نانچانگ چین پایان داد.

به گزارش ایرنا، مسابقات آبهای آرام قهرمانی بزرگسالان آسیا روزهای 18 تا 20 
اردیبهشت ماه در مرکز ورزش های آبی یائوهو شهر نانچانگ چین برگزار شد.

در ایــن دور از رقابت ها 20 تیم چین، هنگ کنگ، پناهجویان، اندونزی، هند، 
عراق، ژاپن، قزاقســتان، قرقیزستان، کره جنوبی، ماکائو، کره شمالی، فیلیپین، 
ســنگاپور، تایلند، تاجیکستان، چین تایپه، ازبکســتان، ویتنام و ایران حضور 
داشــتند. تیم ایران با ترکیب ۷ ورزشکار زن و مرد و 3 مربی در این رقابت ها 

شرکت کرد.
الناز شفیعیان و تانیا کارگرپور در کایاک بانوان، هیوا افضلی و مائده شورگشتی 
در کانوی بانوان، علی آقامیرزایی و پیمان قویدل در کایاک مردان و محمدنبی 
رضایی در کانوی مردان اعضای تیم ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا 
در کشــور چین بودند. در پایان مسابقات تیم ایران موفق به کسب یک مدال 

طلا، 2 نقره و 2 برنز شد.
هیــوا افضلــی در کانوی یکنفره 200 متــر بانوان با نماینــدگان در رقابت با 
نمایندگان ژاپن، هند، ویتنام، چین، کره شمالی، قزاقستان، اندونزی و تایلند با 
زمان 58.540 ثانیه در رده نهم قرار گرفت. در این ماده نمایندگان چین، ویتنام 

و کره شمالی طلا، نقره و برنز گرفتند.
الناز شــفیعیان در کایاک یکنفره 200 متر بانوان بــا نمایندگان در رقابت با 
نمایندگان ژاپن، کره جنوبی، ســنگاپور، چین، قزاقســتان، ازبکستان، ویتنام 
و چین تایپــه با زمان 49.354 ثانیه در رده چهارم قــرار گرفت. در این ماده 

نمایندگان چین، سنگاپور و قزاقستان طلا، نقره و برنز گرفتند.

قایقرانی

تیمملیچوگانمسافرجامجهانیشد
تیم ملی چــوگان ایران در دومین دیدارش رقابت های انتخابی، پاکســتان را 

شکست داد و مسافر جام جهانی شد.
بــه گزارش ایرنا، تیم ملی چوگان در دومین دیدار خود در رقابت های انتخابی 

جام جهانی عربستان، با نتیجه 18 - 13 پاکستان را شکست داد.
تیم ملی چوگان در نخستین دیدار خود به مصاف پاکستان رفت که این بازی 

در نهایت با نتیجه 1۷ بر 14 به سود پاکستان به پایان رسید.
تیم ملی کشــورمان با توجه به تفاضل گل بهتر نســبت به پاکستان، به جام 

جهانی صعود کرد.
 رقابت هــای جــام جهانــی 2025 چــوگان مهــر ماه بــه میزبانــی آمریکا 

برگزار خواهد شد.

چوگان

تقابلآزمونمقابلسیتیویوونتوس

طبق ادعای برخی رسانه های اماراتی سردار آزمون مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال شباب الاهلی، تیم العین را در رقابت های 

جام باشگاه های جهان همراهی می کند.
به گزارش ایرنا، ســردار آزمــون مهاجم ایرانی تیم فوتبال 
شــباب الاهلی بعد از حضور ناموفق در تیم رم، ســرانجام 
تابســتان گذشته با قرارداد 3 ســاله از بایرلورکوزن راهی 

شباب الاهلی امارات شد.
این مهاجم 30 ساله تاکنون عملکرد فوق العاده در این تیم 
اماراتی داشته و موفق شــده 26 گل و 10 پاس گل را در 
کارنامه خودش ثبت کند. آزمون به همراه سعید عزت اللهی 
دیگر ایرانی تیم فوتبال شباب الاهلی، شب گذشته موفق 

شدند جام ریاست جمهوری امارات را بدست بیاورند.
طبق ادعای برخی از خبرنگارهای اماراتی، ســردار آزمون 
برای حضور در جام جهانی باشــگاه ها 2025 به عنوان یار 
کمکی به العین خواهد پیوست و پس از اتمام این رقابت ها 

به باشگاه شباب الاهلی بازخواهد گشت.
ایــن رقابت ها برای اولین بار با حضور 32 تیم از 25 خرداد 
به میزبانی آمریکا برگزار می شود و العین امارات به عنوان 
قهرمان آســیا در فصل گذشته موفق شده جواز حضور در 
 G این رقابت ها را کســب کند. این تیــم اماراتی در گروه
با تیم های منچسترســیتی، یوونتوس و کازابلانکا هم گروه 

است.

پاداشهنگفتاینتربهطارمی

پاداش اینتر به تیم در صورت پیروزی برابر پاری سن ژرمن 
در فینال لیگ قهرمانان بیش از ســه برابر پاداش صعود به 

فینال در نظر گرفته شده است.
به گزارش »ورزش ســه«، طبق ادعای گاتزتا دلو اسپورت، 
اینتر بــرای قهرمانی در لیگ قهرمانــان 10 میلیون یورو 
پاداش در نظر گرفته است. در صورتی که در تاریخ 31 می 
)10 خرداد( اینتر برابر پاری سن ژرمن به پیروزی برسد، این 

رقم بین بازیکنان تقسیم خواهد شد.
اگرچه انگیزه اصلی این دیدار کسب افتخار است، مدیران 
باشگاه تصمیم گرفته اند یک پاداش مالی نیز به این هدف 
اضافه کنند؛ نه به عنوان عامل انگیزشــی، بلکه به عنوان 
قدردانی از تلاش های تیم. این پاداش نشان دهنده حمایت 
مالکان باشگاه در این لحظه تاریخی است. مبلغ 10 میلیون 
یورو بخشــی از پاداش های قراردادی پیش بینی شــده در 
ابتدای فصل و بخشی دیگر، کمک اضافی از سوی باشگاه 
اســت. این مبلغ بین بازیکنان تقســیم می شود و به هر 
بازیکن حدود 400 هزار یورو )3۷ میلیارد تومان( ناخالص 
می رسد؛ رقمی که به مراتب بالاتر از 3 میلیون یورویی است 

که برای صعود به فینال در نظر گرفته شده بود.
ســیمونه اینزاگی، ســرمربی اینتر، در دو جبهه مشغول 
اســت: از یک ســو، حفظ تمرکز تیم در رقابت های لیگ 
برای جلوگیری از غرور کاذب، و از سوی دیگر، آماده سازی 

ذهنی بازیکنان برای فینال بدون افت ریتم و شدت بازی.
اعتمادبه نفس تیم پس از پیروزی های مقابل بایرن مونیخ 
و بارســلونا بالاست و گروه نشان داده که از بلوغ و آمادگی 
لازم برخوردار است. با وجود اظهارات لوئیس انریکه درباره 
قدرت پاری ســن ژرمن، اینتر باور دارد که می تواند در این 
رقابت شانه به شانه حریف پیش برود. 21 روز دیگر، نتیجه 

این نبرد مشخص خواهد شد.

پیشنهاداغواکنندهالنصربهنوراللهی

باشگاه النصر دبی پیشنهاد رسمی به ستاره ایرانی الوحده 
داده و خواهان امضای قرارداد با او است.

به گزارش »ورزش ســه«، چهار فصل حضور درخشان در 
دو باشــگاه مطرح اماراتی کاری کرده تا همچنان تیم های 
این کشور مشتری اول و دست به نقد برای احمد نوراللهی 
باشند و پس از شباب الاهلی و الوحده، این بار باشگاه النصر 

به دنبال جذب این بازیکن است.
احمد نوراللهی که پس از تصمیم به ترک پرسپولیس راهی 
شباب الاهلی شد و دو سال موفق در این تیم سپری کرد و 
قهرمانی در لیگ برتر امارات را همراه با آنها به دست آورد، 
در دو فصــل اخیر برای الوحده به میدان رفته که حتی در 
یک بازی لیگ هم غایب نبوده، اما بعید نیســت در پایان 

فصل تصمیم به جدایی بگیرد.
ســتاره ایرانی الوحده که امســال بازوبند کاپیتانی هم به 
او ســپرده شده، در تمام 26 مســابقه فصل گذشته لیگ 
برتر امارات به میدان رفت و علی رغم حضورش در پســت 
هافبــک، آمار جالب توجهی با ۷ گل و 6 پاس گل به ثبت 
رساند و علاوه بر آن، در جام بانک اسلامی ابوظبی هم چهار 
گل زد و یک پاس گل داد که این روند خوب او امسال هم 
ادامه پیدا کرد، اما پایان قراردادش شــاید منجر به جدایی 

او هم شود.
احمد نوراللهی در شــرایطی که ســه هفته دیگر به پایان 
مسابقات لیگ حرفه ای امارات باقی مانده، در تمام 23 بازی 
به میدان رفته و چهار گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل 
داده، اما احتمالا قراردادش را در پایان فصل جاری تمدید 
نکند و به پیشنهاد اغوا کننده النصر دبی پاسخ مثبت بدهد.
هافبــک ایرانی الوحده ســه بــازی دیگر تــا پایان فصل 
می توانــد تیمش را همراهی کند، اما پــس از آن با توجه 
به اتمــام قــرارداد دو ســاله اش، بعید به نظر می رســد 
 تمدیدی انجــام بدهد و از النصر امــارات به عنوان مقصد 

بعدی وی یاد می شود.

فوتبال
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با  که  ایران  فوتبــال  ملی  تیم  وینگر 
مصدومیت مواجه شده به احتمال زیاد 
در پایان فصل در خارج از کشور هلند 

به فوتبال خود ادامه خواهد داد.
به گزارش  مهــر  علیرضا جهانبخش )31 

ســاله( به احتمال زیاد آخرین بازی اش را 
بــرای تیم هیرنفین انجام داده اســت. این 
مهاجم ایرانی به دلیل مصدومیت برای چند 
هفته از میادیــن دور خواهد بود و بنابراین 
فصل جاری را از دســت می دهد. این خبر 

را رابین فلدمن، سرمربی تیم، در پادکست 
»اومروپ آبه« متعلق بــه روزنامه لیوواردر 

کورانت اعلام کرده است.
هنوز مشخص نیست که جهانبخش دقیقاً از 
چه مصدومیتی رنج می برد، اما فلدمن تأیید 
کرده که دیگر روی این بازیکن برای ادامه 
فصل حســاب نمی کنند. از آنجا که قرارداد 
جهانبخش در پایان فصل به پایان می رسد، 
به نظر می رســد همکاری او با هیرنفین در 

سکوت به پایان خواهد رسید.
این بازیکن 92 بار به تیم ملی ایران، دعوت 
شــده و تمایل دارد فصل آینده را در خارج 
از هلنــد ادامه دهد. او ســال گذشــته نیز 
به دنبــال چنین انتقالی بــود، اما به دلیل 
پیگیری دریافــت گذرنامه هلندی تصمیم 
گرفت یک فصل دیگر در اردیویســه باقی 

بماند.
جهانبخــش در اوایــل نوامبر بــه ترکیب 

هیرنفین اضافه شــد. پیــش از آن، پس از 
جدایی از فاینــورد چند ماه بدون تیم بود. 
این وینگر راست در مجموع 19 بازی لیگ 
برای هیرنفین انجام داد که در 16 بازی از 

ابتدا در ترکیب اصلی قرار داشت.
ماه گذشــته او جایگاهش در ترکیب را به 
یاکوب ترنســکو، بازیکنی که از مصدومیت 
بازگشــته بود، واگذار کرد؛ به طوری که در 
دیدار برابر ان ای ســی حتی از روی نیمکت 
هم وارد زمین نشــد. جهانبخش در طول 
حضورش در هیرنفین سه گل به ثمر رساند.
تیم هیرنفین در حال حاضر در رتبه هشتم 
جدول اردیویسه قرار دارد و در ادامه فصل 
به مصــاف تیم هــای والوییــک )در خانه 
حریف(، گو اهد ایگلــز )در خانه حریف( و 
فاینورد )در خانه( خواهد رفت. شــاگردان 
فلدمــن امیدوارند پس از ایــن بازی ها به 

پلی آف اروپایی صعود کنند.

جهانبخشدرراهخروجازفوتبالهلند

انقلابرونالدودرالنصر ستارهلالیگاراهیآرسنالشد
النصر  پرتغالــی  ســتاره 
بزرگ  تغییر  چند  خواستار 
در النصر برای فصل بعد شد.

به گزارش ایســنا، کریســتیانو 
رونالــدو یک فصل بــدون جام 

دیگر با النصر را تجربه می کند.
روزنامه عکاظ از تغییرات بزرگی 
رونالدو  کریســتیانو  که  نوشت 
این  است.  شــده  خواستارشان 

روزنامه عربســتانی نوشــت: رونالدو برای ماندن در النصر خواستار چند تغییر بزرگ شده 
است از جمله: 

- اخراج استفانو پیولی، سرمربی ایتالیایی
- جذب بازیکنان داخلی سرشناس و تمدیدنشدن قرارداد با بازیکنان عربستانی کنونی

- پایان دادن به همکاری با آیمریک لاپورته، وسلی، آنجلو و بنتو، بازیکنان خارجی کنونی 
النصر و جذب بازیکنان خارجی سرشناس تر برای فصل بعد.

هافبک رئال سوســیداد که 
مورد توجــه چند تیم بزرگ 
اروپایی از جمله رئال مادرید 
است تصمیم گرفت که راهی 

آرسنال شود.
به گزارش ایسنا ، فابریتزیو رومانو 

خبر از یک انتقال بزرگ داد.
زوبیمندی که در رئال سوسیداد 
بهتریــن  از  می کنــد،  بــازی 

هافبک های فوتبال جهان به شــمار می آید؛ به طوری که چند تیم بزرگ اروپایی دیگر از 
جمله منچستریونایتد و بایرن مونیخ هم سخت به دنبال جذب این بازیکن هستند.

پیش از این روزنامه آس اعلام کرد که زوبیمندی نخستین هدف ژابی آلونسو با رئال مادرید 
است و سرمربی جدید رئالی ها علاقه زیادی به جذب این بازیکن دارد.

اما فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی از انتقال زوبیمندی به آرسنال خبر داد و 
نوشت که این بازیکن اسپانیایی راهی »توپچی ها« خواهد شد.

 رقابت های قهرمانی آســیا و اقیانوســیه والیبال نشسته در 
بخش بانوان با حضور ۷ تیم برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی والیبال نشسته آسیا 16 تا 
24 خرداد ماه به میزبانی کشور چین برگزار می شود.

در این دوره از مســابقات در بخش بانوان ۷ تیم حضور دارند 
و بانوان والیبال نشســته کشورمان در این رویداد با تیم های 

چین، ژاپن، تایلند، کره جنوبی، مغولستان و استرالیا به رقابت 
می پردازند.

در بخش آقایان نیز 9 تیم شــامل تیم های چین، قزاقستان، 
عراق، ژاپن، کره جنوبی، تایلند، مغولستان، عربستان، استرالیا 

در مسابقات شرکت می کنند.

بانوانوالیبالنشستهحریفانخودراشناختند


